
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15 січня 2014 року м. Кривий Ріг № 13

Про утворення Координаційної ради щодо запобігання
і протидії корупції виконкому Саксаганської районної

у місті ради, затвердження її складу та Положення про неї

З метою підвищення ефективності здійснення заходів щодо запобігання і
протидії корупції серед посадових осіб виконкому Саксаганської районної у
місті ради, керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в
Україні», «Про засади запобігання і протидії корупції», постановою Кабінету
Міністрів України від 04 вересня 2013 року № 706 «Питання запобігання та
виявлення корупції», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Утворити Координаційну раду щодо запобігання і протидії корупції
виконкому  Саксаганської  районної у місті ради та затвердити її склад
(додається).

2. Затвердити   Положення про Координаційну раду щодо запобігання і
протидії корупції виконкому  Саксаганської  районної у місті ради (додається).

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому
Саксаганської районної у місті ради від 21 грудня 2011 року № 591 «Про
затвердження складу Координаційної ради щодо запобігання і протидії корупції
виконкому Саксаганської районної у місті ради та Положення про неї» зі
змінами від 15 серпня 2012 року № 332, від 19 грудня 2012 року № 508.

4. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у визначений чинним законодавством термін.

5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ з
питань служби в органах місцевого самоврядування та кадрової роботи
(Шматова В. В.), контроль - на керуючу справами виконкому районної у місті
ради Дуванову О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко
З


